
 

 

 

DODATEK Č. 1 
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ  

III/33312 ŘÍČANY, MOST EV.Č. 33312-3 – TDI  
 mezi  

  
objednatelem: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným: Ing. Janem Lichtnegerem  
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001  
Č. Smlouvy: S 872-00066001/2021  
(dále jen „objednatel“) na straně jedné  

a 
  
konzultantem: účastníci společnosti „SUDOP GROUP_TDI + BOZP_Stč. kraj_RS“,  
založené Smlouvou o společnosti ze dne 27.04.2018, ve znění pozdějších dodatků, za jejíž účastníky je na 
základě udělené plné moci oprávněna jednat společnost IPSUM CZ s.r.o. 
  
KOMOVIA s.r.o.  
se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 04363795  
DIČ: CZ04363795  
zastoupena: Ing. Martinem Chrastilem, jednatelem  

Ing. Václavem Marvanem, jednatelem  
Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem  

jako „Společník 2“  

a 
IPSUM CZ s.r.o.  
se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3  
IČO: 25701347  
DIČ:CZ25701347  
zastoupena: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem  

Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem  

jako „Společník 3“ a „Správce“ 
a 

GeoTec-GS, a.s.  
se sídlem: Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 10600 
IČO: 25103434  
DIČ:CZ 25103431  
zastoupena: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva  

Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva  
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva  

jako „Společník 4“  
a   

 
 



 

 

 

PUDIS a.s.  
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891 
zastoupena. Ing. Martine Höflerem, předsedou představenstva    

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva  
Ing. Václavem Sejkem, členem představenstva  

 Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva  

jako „Společník 5“  
a   

Dopravoprojekt Brno a.s.  
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno  
IČO: 46347488  
DIČ: CZ46347488  
zastoupena: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva   

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva  
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva  

jako „Společník 6“  
a 

FRAM Consult a.s.  
se sídlem Husitská 42/22, Žižkov, 130 00 Praha 3  
IČO: 64948790  
DIČ: CZ64948790  
zastoupena: Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva  

Ing. Miroslavem Bouberlem, členem představenstva  

jako „Společník 7“  
 
(dále jen „konzultant“) na straně druhé  
 

(objednatel a konzultant společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
  
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 (dále jen „Dodatek č. 1“)  

 

Článek I.  
Preambule 

1. Smluvní strany dne 07.05.2021 uzavřely Prováděcí smlouvu, č. smlouvy objednatele S 872-
00066001/2021 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zajištění výkonu činnosti 

technického dozoru investora a zajištění výkonu koordinátora BOZP na staveništi při přípravě 

stavby a ve fázi její realizace, a to na stavbě ,,III/33312 Říčany, most ev.č. 33312-3“. 

2. S ohledem na technické komplikace, které se vyskytly v souvislosti s prováděním stavby 

,,III/33312 Říčany, most ev.č. 33312-3“, se kterými souvisí též vynucené úpravy harmonogramu 

prací, kdy některé služby a práce bude nutné na stavbě provádět i po čas plánované zimní 

technologické přestávky, Smluvní strany se dohodly na úpravě jejich smluvního vztahu 

založeného smlouvou. 



 

 

 

3. S ohledem na výše uvedené a korporátní změny na straně konzultanta se Smluvní strany dohodly 

na uzavření tohoto Dodatku č.1, jehož předmětem je: 

a) úprava údajů o konzultantovi; 

b) úprava ceny (úprava článku II. Cena za poskytované služby) a 

c) úprava termínu plnění (úprava čl. III. Doba a místo plnění). 

Článek II.  
Předmět Dodatku č. 1 

Ad a) Úprava údajů o konzultantovi 

1. S ohledem na to, že společnost SUDOP PRAHA a.s., IČO: 257 933 49, se sídlem Praha 3, 

Olšanská 1a/2643, PSČ 130 00, na základě příslušné smlouvy o převodu části závodu  převedla 

na společnost KOMOVIA s.r.o., IČO: 043 63 795, se sídlem Praha 3, Olšanská 1a/2643, PSČ 

130 00, část svého závodu s označením „Středisko technických dozorů č.210“, dochází k úpravě 

údajů o konzultantovi tak je uvedeno v záhlaví tohoto Dodatku č. 1.  

Doklad o převodu závodu ze dne 13.12.2021 byl zveřejněn ve sbírkách listin obchodního 

rejstříku obou uvedených společností a k účinnosti převodu části závodu přitom došlo, mj. v 
souladu s ustanovením § 2183 a § 2180 odst.1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zveřejněním zápisu o tom, že společnost KOMOVIA s.r.o. uložila doklad o převodu výše 

popsané části závodu do sbírky listin k rozhodnému dni 1.1.2022. 

V rámci převáděného jmění tak přešla veškerá právní jednání evidovaná v rámci Střediska 

technických dozorů č. 210, samostatného účetního střediska, společnosti SUDOP PRAHA a.s. 

na společnost KOMOVIA s.r.o. Ve vztahu k těmto právním jednáním se tak stala smluvním 

partnerem namísto společnosti SUDOP PRAHA a.s. společnost KOMOVIA s.r.o., pročež 

společnost SUDOP PRAHA a.s. již není účastníkem společnosti „SUDOP GROUP_TDI + 

BOZP_Stč. kraj_RS“, založené Smlouvou o společnosti ze dne 27.04.2018, ve znění pozdějších 

dodatků. 

Ad b) Úprava ceny 

2. Smluvní strany se s ohledem na technické komplikace, které se vyskytly v souvislosti 
s prováděním stavby ,,III/33312 Říčany, most ev.č. 33312-3“ a nutnost provádět služby dle 

smlouvy i přes zimní technologickou přestávku, dohodly na úpravě ceny za poskytnuté služby, 

pročež se ruší text odst. 1. článku II. smlouvy a nahrazuje tímto novým zněním: 

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultanti cena ve výši stanovené jako součet cen za 

skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 

plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:  

Cena dle smlouvy bez DPH:  423 400,- Kč 

DPH dle smlouvy:        88 914,- Kč  

Cena dle smlouvy včetně DPH:   512 314,- Kč  

Navýšení dle Dodatku č. 1 bez DPH:  + 116 200,- Kč 
DPH dle Dodatku č. 1:    + 24 402,- Kč 

Celková cena bez DPH:    539 600,- Kč  

Celková cena včetně DPH:  652 916,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří aktualizovanou přílohu č. 2 této smlouvy.  



Ad c) Úprava termínu plnění

4. Smluvní strany se s ohledem na technické komplikace, které se vyskytly v souvislosti
s prováděním stavby ,,III/33312 Říčany, most ev.č. 33312-3“, dohodly na prodloužení termínu

plnění, respektive termínu poskytování služeb dle smlouvy, a to až do července 2022, pročež se

ruší text odst. 1. článku III. smlouvy a nahrazuje tímto novým zněním:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

lhůta plnění: do 31.07.2022

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Konzultant  bere na vědomí

a souhlasí s tím, že objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv).

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho
elektronický obraz.

4. Přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří:

- Podrobná specifikace ceny dle Dodatku č. 1

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ

STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA KVALIFIKOVANÉM

CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU

PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

……………………………

Ing. Jan Lichtneger,
ředitel

za zhotovitele: SUDOP GROUP_TDI + BOZP_Stč. kraj_RS na základě plné moci

           
Ing. Tomáš Slavíček

jednatel IPSUM CZ s.r.o.

           
Mgr. Evžen Hollmann, MBA

jednatel IPSUM CZ s.r.o.



B.II   "III/33312 Říčany, most ev.č. 33312-3" – TDI

Doba výstavby (bez zimní přestávky) 4 měsíce + 2 měsíce na vyvedení stavby (bez zimní přestávky)

žlutě - ocení uchazeč

Služba - funkce počet počet dní**) Počet dní
Počet dní 

dodatek
Denní 

sazba*) Cena Cena SoD + 
dodatek

měsíců v měsíci celkem celkem Kč Kč

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 6 9 54 16 5 100 275 400 357 000
Koordinátor BOZP 4 4 16 4 4 000 64 000 80 000
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů 2 4 8 2 4 800 38 400 48 000
Asistent specialista geotechnika 1 1 1 5 100 5 100 5 100

CELKEM 382 900 490 100

Expert – mosty a inženýrské konstrukce 1 6 6 1 4 500 27 000 31 500
Expert - pozemní komunikace 1 3 3 1 4 500 13 500 18 000

CELKEM 40 500 49 500

CELKEM 382 900 490 100
CELKEM 40 500 49 500

423 400 539 600

**) Je-li uveden počet dnů v měsíci 21, jedná se o trvalý stavební dozor, jinak se jedná o občasný stavební dozor, 1 den = 8 hodin

A) Technická dozorčí správa - celkem:

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci- celkem:

Celkem  (bez DPH) :

„Rámcová smlouva na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. 

tříd ve Středočeském kraji pro KSUS“

Pozn: *) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, software, 

mobil, apod.

A) Technická dozorčí správa :

A) Technická dozorčí správa -celkem

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci 

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem


